

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Lars Raasthøj Holding ApS

Daltoften 80, 5320 Agedrup

CVR-nr. 27 27 98 48

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30/5 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Lars Raasthøj Holding ApS  
Daltoften 80  
5320 Agedrup

CVR-nr.: 27 27 98 48  
Hjemsteds-  
kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lars Henrik Raasthøj

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -6.298 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.169</b>	<b>-14.125</b>
Finansielle indtægter		1.095	2.963
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.074</b>	<b>-11.162</b>
Skat af årets resultat		1.776	2.390
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.298</b>	<b>-8.772</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Aconto udbytte i perioden 1. januar - 31. december 2016		0	50.000
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		-6.298	-158.772
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-6.298</b>	<b>-8.772</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Udskudt skatteaktiv		4.232	2.456
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.232</b>	<b>2.456</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>437.583</b>	<b>545.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>441.815</b>	<b>548.113</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>441.815</b>	<b>548.113</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		309.955	316.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b>434.955</b>	<b>541.253</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til anpartshaver		860	860
Selskabsskat		0	0
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.860</b>	<b>6.860</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>441.815</b>	<b>548.113</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	316.253	100.000	541.253
Udbetalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-6.298		-6.298
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>309.955</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>434.955</u></b>